
 

 

UCHWAŁA NR XXII/94/2025 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę VIII/74/2019 Rady Miasta Obrzycko z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 6r  ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 733) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Szamotułach, Rada Miasta Obrzycko uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale VIII/74/2019 Rady Miasta Obrzycko z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości zamieszkałych i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następujące 

zmiany: 

- w § 2 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: „tekstylia i odzież” 

- § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Odbiór odpadów wymienionych w ust. 1 pkt 1 do pkt 8 odbywać się będzie 

z pojemników lub worków odpowiednio oznaczonych odbieranych przez przedsiębiorcę świadczącego 

usługi odbioru odpadów na podstawie zawartej umowy z Miastem Obrzycko.” 

- w § 4 ust. 2 dodaje się pkt 8 który przyjmuje brzmienie: „ tekstylia i odzież – 1 raz na miesiąc” 

- w § 4 ust. 3 dodaje się pkt 8 który przyjmuje brzmienie: „ tekstylia i odzież – 1 raz na miesiąc” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Anna Walkowiak  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7584


		2025-10-31T13:41:59+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




